
NOWE POMOCE DUSZPASTERSKIE
DO KATECHEZY INICJACYJNEJ

W DIECEZJI
ZIELONOGÓRSKO-GORZOWSKIEJ

Pragniemy przekazać duszpasterzom, katechetom i  animatorom 
świeckim nowe pomoce duszpasterskie do katechezy inicjacyjnej. Wy-
korzystanie ich w parafii pomoże wiernym w formacji do przyjęcia sa-
kramentów: chrztu świętego, Eucharystii i bierzmowania.

▶ Program formacji chrzcielnej 
    Chrzest sakramentem wiary

Program ten zawiera wskazania duszpasterskie do-
tyczące przygotowania do chrztu dziecka. W  pod-
ręczniku zamieszczono konferencje dla rodziców 
i chrzestnych. Nie zabrakło w nim także ogólnoko-
ścielnych i  diecezjalnych wskazań prawnych na te-
mat sakramentu chrztu. 

Konkretną pomocą, którą można przekazać rodzi-
com podczas przygotowania do chrztu dziecka, jest 

poradnik Chrzest naszego dziecka.

▶ Program przygotowania do Pierwszej Komunii Świętej 
    Wychowanie dzieci do miłości Jezusa Eucharystycznego

Program ten obejmuje formację dzieci przed przyję-
ciem sakramentów pokuty i Eucharystii. Składa się 
z celebracji liturgicznych, konferencji dla rodziców, 
kazań i homilii oraz schematów liturgii uroczystości 
Pierwszej Komunii Świętej.



▶ Program do bierzmowania Życie Boże

Funkcjonujący od kilkunastu lat w  naszej diecezji 
program do bierzmowania Życie Boże został, zgod-
nie z sugestiami duszpasterzy i katechetów, na nowo 
przepracowany oraz poszerzony o  konferencje dla 
rodziców. Poprawiony został dzienniczek kandydata 
do bierzmowania Życie w Duchu Świętym.

Prezentowane pomoce można nabyć w  Diecezjal-
nych Księgarniach św. Antoniego.

Zachęcam do nabywania tych pomocy duszpaster-
skich i korzystania z nich w parafiach.

ks. dr Wojciech Lechów
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Ceny podręczników
▶ Program do bierzmowania Życie Boże – grupy parafialne – 25 zł.
▶ Program do bierzmowania Życie Boże – grupy domowe 
    (dla animatorów) – 19 zł.
▶ Program do Pierwszej Komunii Świętej Wychowanie dzieci 
    do miłości Jezusa Eucharystycznego – 15 zł.
▶ Program do chrztu świętego Chrzest sakramentem wiary – 12 zł.
▶ Pomoce do chrztu dla rodziców Chrzest naszego dziecka – 5,5 zł.


